РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  23 декабря  2013 г.                         № 44                                        х. Кугейский

О внесении  изменений в решение

 Собрания депутатов Ильинского сельского поселения

от 31.05.2012 г. № 98«Об изменении структуры

Администрации Ильинского сельского поселения».

                 На основании пункта 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение», руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение» Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в структуру Администрации Ильинского сельского поселения согласно  приложения № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Ильинского сельского поселения
                              И.В. Осипов

Приложение 1

Структура Администрации Ильинского сельского поселения

	Глава

Ильинского сельского поселения-
1 ед.

	Ведущий специалист

1 ед.

	Сектор экономики и финансов:

-Зав. сектором экономики и финансов,
-Ведущий специалист,

-Специалист первой категории  – 3 ед.

	Ведущий специалист

1 ед.

	Водитель

1ед.

	Техслужащая

1 ед.

	Сторож

3,7 ед.

	Специалист

1 категории

1 ед.